


 

 

2 
 

okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a hodnota změn v součtu nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, se smluvní strany v souladu 

s ust. § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., v platném znění a s ohledem na charakter a rozsah změny díla 

dohodly na změně ceny díla uvedené v článku 5.1. smlouvy o dílo. 

2.2. Článek 5.1. se nahrazuje tímto novým zněním: 

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 

  5.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši 

 
Konečná cena díla po dodatku č. 1 bez DPH      8 924 930,12 Kč 
DPH 21%                                                                 1 874 235,33 Kč 
Konečná cena díla po dodatku č.1 včetně DPH    10 799 165,45 Kč 

 

Původní cena díla  

         Cena bez DPH                                                   8 698 440,00 Kč 

DPH je 21%                                                             1 826 672,40 Kč 

 
 
Změnový list č.1 
Vícepráce (cena bez DPH)                                     1,485.693,37 Kč 
Méněpráce (cena bez DPH)                                   1,259.203,25 Kč 
 
 

3. Ostatní ujednání 

3.1. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné 

platnosti a účinnosti.  

3.2. V souladu s ustanovením odstavce § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, není 

tento dodatek ke smlouvě o dílo podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

3.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento dodatek na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz 

čehož připojují oprávněné osoby smluvních stran své podpisy.  

3.6. Uzavření tohoto dodatku Smlouvy o dílo schválilo zastupitelstvo obce Račice nad Trotinou na zasedání 

1/2023 konaném dne 21. 2. 2023 usnesením č. 6-1/2023. 

 

 

V Račicích nad Trotinou dne ___________                            V Hradci Králové dne ___________ 

 

 

 

 

___________________________                                            ______________________________ 

 Milan Slovák ml.                                            Kamil Borůvka 

 starosta obce                                             předseda představenstva Genext a.s. 

 objednatel           zhotovitel 

 

Příloha – změnový list č. 1 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00653365

Obec Račice nad Trotinou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25733699
GENEXT a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 11037695

Ing.Jan Bartoš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

GENEXT a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Pozn.: v rozpočtech jednotlivých částí jsou položky použité z SoD rozpočtu ve sloupci P.Č. podbarveny "žlutě"

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

274 053,05CZK

0,000,0015,00%

HZRacice_ZLc01
Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

226 490,12

Výše daněSazba daně Základ daně
226 490,12 47 562,9321,00%

Strana 1 z 48



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HZRacice_ZLc01

Stavba:

Místo: Račice nad Trotinou Datum:

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

12 218,1210 097,62

65 490,5054 124,38

181 070,34149 644,91

0,000,00

274 053,05

88 704,6273 309,60

120 264,5999 392,22

213 433,23176 391,10

43 558,3835 998,66

592 176,97

1 224,50

-128 369,49

Cena bez DPH [CZK]

-48 527,84

635 851,67

129 295,24

-1 027 304,71

-55 001,21

-365 686,85

31. 1. 2023

Ing.Jan Bartoš

GENEXT a.s.

-442 481,09

156 447,24

1 481,65

Cena s DPH [CZK]

-1 243 038,70

02.05
klenba nadokenního překladu nad oknem ve fasádě k 
silnici - nutná sanace

02.06
podlaha tl.50mm beton C25/30 s KARI pr.5-150/pr5-150 
(na PSB betonu na klenb.stropu a doplnění)

02.07
část.podchycení základů (elimin.sraž.vod) stáv.objektu u 
silnice mimo oblast velké trhliny v nároží

02.08
NEŘEŠENO - krov statik doporučil dendrologický 
průzkum k určení rozsahu narušení dřevní hmoty

226 490,12

120 363,47

01.01.

01.04

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

02.01c
sešití trhlin narušeného vněj.obvod.pláště zdiva nároží 
severozápadního rohu (21+10bm)

02.02
náhrada strop.klenby krajního pole přiléhlé k narušenému 
rohu budovy zabet.trapezovými plechy

02.03
zděné klenbové pasy uprostřed rozpětí jsou narušeny 
trhlinou (podchycení,čištění,zpevň.ocel.kce)

02.04
stropní pruské klenby mezi klenb.pasy-
sanace(očištění,navhlčení,vyspárování,vyklínování,injektá
ž CM)

145 639,80

716 534,13

-66 551,46

769 380,52

-155 327,08

-58 718,69

Kód

stav_02

stav_01

01.05

02.01b

02.01a

01.02

01.03

02.00

Popis

STATIKA - zajištění stávajícího objektu

STAVEBNÍ ČÁST - požadované odpočty a doplnění 
rozsahu prací

odpočet původně uvažované dodatečné hydroizolace 
injektáží

podbetonování základů severozápadního rohu 
(1,5+2,5bm)

práce nad rámec SoD vyvolané dohodnutými odpočty 
nerealizovaných položek z 30.1.2023

odpočet původně uvažovaných omítek stěn, jen na výšku 
1,20m, ve stáv.objektu

odpočty statického zajištění dle SoD resp.dle SoD 
rozpočtu

ručně kopané sondy 

další požadované odpočty položek, které se nebudou 
realizovat - dle jednání z 30.1.2023

provedení vnitřních sanačních omítek do výšky 1,20m 
tl.do 25mm obvod.+vnitřních stěn stáv.objektu 

Strana 2 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -55 001,21

HSV - Práce a dodávky HSV -55 001,21

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -54 942,30

    998 - Přesun hmot -58,91

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST - požadované odpočty a doplnění rozsahu prací

01.01. - odpočet původně uvažované dodatečné hydroizolace injektáží

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 3 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -55 001,21

D HSV Práce a dodávky HSV -55 001,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -54 942,30

39 K 319202125
Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm nízkotlakou 
injektáží křemičitým roztokem

m -19,380 2 835,00 -54 942,30

VV -(17,38-1,1*2+7,5-2,6-0,7) " dle SoD -19,380
VV Součet -19,380

D 998 Přesun hmot -58,91

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -0,263 224,00 -58,91

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST - požadované odpočty a doplnění rozsahu prací

01.01. - odpočet původně uvažované dodatečné hydroizolace injektáží

Strana 4 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -48 527,84

HSV - Práce a dodávky HSV -48 527,84

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -48 053,41

    998 - Přesun hmot -474,43

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST - požadované odpočty a doplnění rozsahu prací

01.02 - odpočet původně uvažovaných omítek stěn, jen na výšku 1,20m, ve 
stáv.objektu

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 5 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -48 527,84

D HSV Práce a dodávky HSV -48 527,84

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -48 053,41

70 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 -115,236 417,00 -48 053,41

VV
" původní výpočet plochy omítek stěn stav.objektu dle SoD 
rozpočtu

VV " figura dle SoD rozpočtu  a42

VV
(6,11+7,31)*2*3,1-2,6*2,25-0,9*1,97-
1,2*1,5+(1,2+1,5*2)*0,5+(1,1+2,1*2)*0,6

79,061

VV -0,8*1,97+(1,1+2,1*2)*(0,3+0,35) 1,869

VV
(3,77+6)*2*3,1-0,8*1,97*3-
1,2*1,5+(1,2+1,5*2)*0,5+(1,1+2,1*2)*0,4

58,266

VV
(3,91+6)*2*3,1-0,8*1,97*2-
1,08*1,38+(1,1+2,1*2)*0,4+(1,08+1,38*2)*0,5

60,840

VV
(14,9+24,586)+2,25*5,8-0,9*1,97-0,8*1,97+(1,1+2,1*2)*0,4 " 
(a22+a38)

51,307

VV Součet 251,343
VV " výpočet odpočtu omítek stěn na výšku 1,20m
VV " mč. 101
VV 1,2*(7,31+6,11)*2 32,208
VV 1,2*(0,695*2+0,62*2+0,4*2*2) 5,076
VV -1,2*(2,58+0,9+0,8) -5,136
VV Mezisoučet 32,148
VV " mč.106
VV 1,2*(3,77+1,25+01+1,4)*2 17,808
VV 1,2*(0,73*2) 1,752
VV -1,2*(0,9+0,8+0,7) -2,880
VV Mezisoučet 16,680
VV " mč.107
VV 1,2*(1,35+1,4+1,05+1,4)*2 12,480
VV -1,2*(0,7+0,7*2) -2,520
VV Mezisoučet 9,960
VV " mč.103
VV 1,2*(3,77+3,15)*2 16,608
VV 1,2*(0,425*2) 1,020
VV -1,2*(0,7+0,8) -1,800
VV Mezisoučet 15,828
VV " mč.104
VV 1,2*(1,91+0,1+1,9+2,68)*2 15,816
VV 1,2*(0,425*2) 1,020
VV -1,2*(0,8+0,7) -1,800
VV Mezisoučet 15,036
VV " mč.105
VV 1,2*(1,91+0,1+1,9+3,1+1,0*2)*2 21,624
VV -1,2*(0,7+0,8+0,7) -2,640
VV Mezisoučet 18,984
VV " mč.106
VV 1,2*(1,9+1,2)*2 7,440
VV -1,2*0,7 -0,840
VV Mezisoučet 6,600
VV Součet 115,236
VV -115,236 -115,236
VV Součet -115,236

D 998 Přesun hmot -474,43

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -2,118 224,00 -474,43

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST - požadované odpočty a doplnění rozsahu prací

01.02 - odpočet původně uvažovaných omítek stěn, jen na výšku 1,20m, ve 
stáv.objektu

Strana 6 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 129 295,24

HSV - Práce a dodávky HSV 129 295,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 128 257,67

    998 - Přesun hmot 1 037,57

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST - požadované odpočty a doplnění rozsahu prací

01.03 - provedení vnitřních sanačních omítek do výšky 1,20m tl.do 25mm 
obvod.+vnitřních stěn stáv.objektu 

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 7 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 129 295,24

D HSV Práce a dodávky HSV 129 295,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 128 257,67

1 K 612131151
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 115,236 116,00 13 367,38

VV " výpočet plochy sanačních omítek stěn na výšku 1,20m
VV " mč. 101
VV 1,2*(7,31+6,11)*2 32,208
VV 1,2*(0,695*2+0,62*2+0,4*2*2) 5,076
VV -1,2*(2,58+0,9+0,8) -5,136
VV Mezisoučet 32,148
VV " mč.106
VV 1,2*(3,77+1,25+01+1,4)*2 17,808
VV 1,2*(0,73*2) 1,752
VV -1,2*(0,9+0,8+0,7) -2,880
VV Mezisoučet 16,680
VV " mč.107
VV 1,2*(1,35+1,4+1,05+1,4)*2 12,480
VV -1,2*(0,7+0,7*2) -2,520
VV Mezisoučet 9,960
VV " mč.103
VV 1,2*(3,77+3,15)*2 16,608
VV 1,2*(0,425*2) 1,020
VV -1,2*(0,7+0,8) -1,800
VV Mezisoučet 15,828
VV " mč.104
VV 1,2*(1,91+0,1+1,9+2,68)*2 15,816
VV 1,2*(0,425*2) 1,020
VV -1,2*(0,8+0,7) -1,800
VV Mezisoučet 15,036
VV " mč.105
VV 1,2*(1,91+0,1+1,9+3,1+1,0*2)*2 21,624
VV -1,2*(0,7+0,8+0,7) -2,640
VV Mezisoučet 18,984
VV " mč.106
VV 1,2*(1,9+1,2)*2 7,440
VV -1,2*0,7 -0,840
VV Mezisoučet 6,600
VV Součet 115,236

2 K 612324111
Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená 
ručně tl.do 10mm

m2 115,236 303,00 34 916,51

VV " výpočet plochy sanačních omítek stěn na výšku 1,20m
VV " mč. 101
VV 1,2*(7,31+6,11)*2 32,208
VV 1,2*(0,695*2+0,62*2+0,4*2*2) 5,076
VV -1,2*(2,58+0,9+0,8) -5,136
VV Mezisoučet 32,148
VV " mč.106
VV 1,2*(3,77+1,25+01+1,4)*2 17,808
VV 1,2*(0,73*2) 1,752
VV -1,2*(0,9+0,8+0,7) -2,880
VV Mezisoučet 16,680
VV " mč.107
VV 1,2*(1,35+1,4+1,05+1,4)*2 12,480
VV -1,2*(0,7+0,7*2) -2,520
VV Mezisoučet 9,960
VV " mč.103
VV 1,2*(3,77+3,15)*2 16,608
VV 1,2*(0,425*2) 1,020

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST - požadované odpočty a doplnění rozsahu prací

01.03 - provedení vnitřních sanačních omítek do výšky 1,20m tl.do 25mm 
obvod.+vnitřních stěn stáv.objektu 

Strana 8 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -1,2*(0,7+0,8) -1,800
VV Mezisoučet 15,828
VV " mč.104
VV 1,2*(1,91+0,1+1,9+2,68)*2 15,816
VV 1,2*(0,425*2) 1,020
VV -1,2*(0,8+0,7) -1,800
VV Mezisoučet 15,036
VV " mč.105
VV 1,2*(1,91+0,1+1,9+3,1+1,0*2)*2 21,624
VV -1,2*(0,7+0,8+0,7) -2,640
VV Mezisoučet 18,984
VV " mč.106
VV 1,2*(1,9+1,2)*2 7,440
VV -1,2*0,7 -0,840
VV Mezisoučet 6,600
VV Součet 115,236

3 K 612325131
Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně 
tl.do 15mm

m2 115,236 490,00 56 465,64

4 K 612328131
Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 
mm

m2 115,236 204,00 23 508,14

D 998 Přesun hmot 1 037,57

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 4,632 224,00 1 037,57

Strana 9 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 027 304,71

HSV - Práce a dodávky HSV -128 038,07

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -27 290,46

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -54 446,84

    997 - Přesun sutě -39 618,18

    998 - Přesun hmot -6 682,59

PSV - Práce a dodávky PSV -899 266,64

    713 - Izolace tepelné -29 008,11

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -33 049,93

    762 - Konstrukce tesařské -8 700,00

    764 - Konstrukce klempířské -653 384,76

    771 - Podlahy z dlaždic -171 806,66

    781 - Dokončovací práce - obklady -3 317,18

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST - požadované odpočty a doplnění rozsahu prací

01.04 - další požadované odpočty položek, které se nebudou realizovat - 
dle jednání z 30.1.2023

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 10 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 027 304,71

D HSV Práce a dodávky HSV -128 038,07

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -27 290,46

42 K 342241162
Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 
140 mm

m2 -24,586 1 110,00 -27 290,46

VV -(7,425*3,55-0,9*1,97) -24,586
VV Součet -24,586

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -54 446,84

65 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně

m2 -56,620 382,00 -21 628,84

VV -56,62 -56,620
VV Součet -56,620

98 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 -8,182 4 011,00 -32 818,00

VV " dle SoD rozpočtu
VV " 39,29 = p2 
VV " 15,94 = p3
VV " 58,15 = p4
VV " 102,28 = p1 
VV -102,28*0,08 -8,182
VV Součet -8,182

D 997 Přesun sutě -39 618,18

170 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t -94,329 420,00 -39 618,18

D 998 Přesun hmot -6 682,59

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -29,833 224,00 -6 682,59

D PSV Práce a dodávky PSV -899 266,64

D 713 Izolace tepelné -29 008,11

185 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 -102,280 45,40 -4 643,51

VV -(45,66+56,62) " p1 -102,280
VV Součet -102,280

187 M 28375909
deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 

50mm
m2 -104,326 231,30 -24 130,60

VV -102,28*1,02 " p1 -104,326
VV Součet -104,326

190 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

t -0,156 1 500,00 -234,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -33 049,93

191 K 72529154 Doplňky zařízení koupelen a záchodů háček plast kus -8,000 250,00 -2 000,00

192 K 72529156 Doplňky zařízení koupelen a záchodů koš 16l   nerez kus -3,000 3 150,00 -9 450,00

193 K 72529157
Doplňky zařízení koupelen a záchodů koš 5l závěsný 
nerez

kus -2,000 2 300,00 -4 600,00

194 K 72529158
Doplňky zařízení koupelen a záchodů závěsná wc 
souprava nerez

soubor -3,000 890,00 -2 670,00

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST - požadované odpočty a doplnění rozsahu prací

01.04 - další požadované odpočty položek, které se nebudou realizovat - 
dle jednání z 30.1.2023

Strana 11 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

195 K 72529159
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

kus -5,000 950,00 -4 750,00

196 K 725291621
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník toaletních papírů

soubor -3,000 1 510,00 -4 530,00

197 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník papírových ručníků

soubor -3,000 1 680,00 -5 040,00

198 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

t -0,014 709,00 -9,93

D 762 Konstrukce tesařské -8 700,00

213 K 7628901 Prohlídka stávajícího krovu hr -10,000 370,00 -3 700,00

214 K 7628902 Výměna prvků stáv krovu dle prohlídky - dle skut kč -1,000 5 000,00 -5 000,00

D 764 Konstrukce klempířské -653 384,76

224 M 28329223
fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou 

rohoží pod hladkou plechovou krytinu
m2 -347,197 153,00 -53 121,14

232 K 764121431
Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Al plechu 
sklonu do 30°

m2 -301,910 1 450,00 -437 769,50

233 K 764221408
Oplechování větraného hřebene z Al plechu z 
hřebenáčů

m -29,880 1 560,00 -46 612,80

234 K 764221466 Oplechování úžlabí z Al plechu rš 500 mm m -16,000 583,00 -9 328,00

235 K 764222404
Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 
mm

m -26,170 431,00 -11 279,27

236 K 764226444
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 330 mm

m -11,830 736,00 -8 706,88

237 K 764321414
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al 
plechu rš 330 mm

m -11,650 403,00 -4 694,95

238 K 764324412
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Al plechu

m2 -2,000 1 850,00 -3 700,00

239 K 764521404 Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm m -35,880 819,00 -29 385,72

240 K 764521444
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al 
plechu 330/100 mm

kus -5,000 911,30 -4 556,50

241 K 764528422
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al 
plechu průměru 100 mm

m -30,700 1 202,50 -36 916,75

242 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

t -1,225 5 970,00 -7 313,25

D 771 Podlahy z dlaždic -171 806,66

296 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 -102,280 30,00 -3 068,40
VV -102,28 " p1 -102,280
VV Součet -102,280

297 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 -102,280 250,00 -25 570,00

298 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m -52,510 139,00 -7 298,89

VV " sokly podhahy p1 v garáži G1 a G2
VV -((7,31+6,11+0,595+0,3*2)*2-(2,6-0,9-0,8)) -28,330
VV -((7,425+7,625)*2-(5,02+0,9)) "G2 -24,180
VV Součet -52,510

299 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 
ks/m2

m2 -102,280 631,00 -64 538,68

301 M 5976143

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2 tl 15mm

m2 -112,508 623,70 -70 171,24

VV -102,28*1,1 " p1 -112,508
VV Součet -112,508

303 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 12 m

t -1,541 752,40 -1 159,45

D 781 Dokončovací práce - obklady -3 317,18

308 K 781491011
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku

m2 -1,680 701,00 -1 177,68

309 M 63465124
zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 

3210x2250mm, do obkladu, olištování
m2 -1,848 1 150,00 -2 125,20

310 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

t -0,019 752,40 -14,30

Strana 12 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 635 851,67

HSV - Práce a dodávky HSV 177 502,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 065,00

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 31 909,68

    6339 - Podlaha z drátkobetonu 128 619,55

    998 - Přesun hmot 9 907,97

PSV - Práce a dodávky PSV 458 349,47

    764 - Konstrukce klempířské 458 349,47

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST - požadované odpočty a doplnění rozsahu prací

01.05 - práce nad rámec SoD vyvolané dohodnutými odpočty 
nerealizovaných položek z 30.1.2023

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 13 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 635 851,67

D HSV Práce a dodávky HSV 177 502,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 065,00

1 K 624631212
Tmelení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných 
dílců š přes 15 do 20 mm včetně penetrace

m 45,000 157,00 7 065,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 31 909,68

102 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,632 50 490,00 31 909,68

VV
" dopočet hotnosti KARI sítí do podlahy, nebylo v SoD 
rozpočtu

VV " 1x KARI 8/100x8/100 = 7,9kg/m2
VV " podlaha GARAZ 2 novostavba MČ. 102
VV 7,9*(7,425*7,625+5,02*0,45)/1000*1,15 0,535
VV " podlaha SCHODISTOVA HALA MČ.108
VV 7,9*(2,25*4,6+1,05*0,3)/1000*1,15 0,097
VV Součet 0,632

D 6339 Podlaha z drátkobetonu 128 619,55

3 K 631311235
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

m3 16,056 5 080,00 81 564,48

VV " 102,28 = plocha p1  dle SoD
VV " nově místo původní skladby bude drátkobeton tl. 150mm
VV " GARAZ 1
VV (7,31*6,11+2,6*0,695+1,25*0,62+1,1*0,3+1,25*0,4)*0,15 7,211
VV " GARAZ 2
VV (7,425*7,625+5,02*0,45+0,9*0,1)*0,15 8,845
VV Součet 16,056

4 K 631319202
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3

m3 16,056 990,00 15 895,44

5 K 633131111
Povrchová úprava průmyslových podlah pro těžký 
provoz vsypovou směsí s příměsí karbidu tl 2 mm

m2 107,041 232,00 24 833,51

VV " 102,28 = plocha p1  dle SoD
VV " nově místo původní skladby bude drátkobeton tl. 150mm
VV " GARAZ 1
VV (7,31*6,11+2,6*0,695+1,25*0,62+1,1*0,3+1,25*0,4) 48,076
VV " GARAZ 2
VV (7,425*7,625+5,02*0,45+0,9*0,1) 58,965
VV Součet 107,041

6 K 633991111 Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody m2 321,123 19,70 6 326,12
VV 107,041*3 321,123

D 998 Přesun hmot 9 907,97

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 44,232 224,00 9 907,97

D PSV Práce a dodávky PSV 458 349,47

D 764 Konstrukce klempířské 458 349,47

8 M 28329217

fólie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu 

pod krytinu či do třípláštových větraných střech 

150g/m2

m2 347,197 62,50 21 699,81

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_01 - STAVEBNÍ ČÁST - požadované odpočty a doplnění rozsahu prací

01.05 - práce nad rámec SoD vyvolané dohodnutými odpočty 
nerealizovaných položek z 30.1.2023

Strana 14 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 301,910434782609*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 347,197

9 K 764203155
Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného 
jednotrubkového

m 37,100 257,00 9 534,70

VV 8,5*2+2,25 19,250
VV 17,85 17,850
VV Součet 37,100

10 M 55345019
trubka sněhového zachytávače dl. 2000mm s 

povrchovou úpravou
kus 22,000 540,00 11 880,00

VV 37,100/2*1,15 21,333
VV 0,667 "r 0,667
VV Součet 22,000

11 K 764213657
Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou 
D+M - varianta k trubce sněhového zachytávače

kus 0,000 197,00 0,00

VV
" pokud nebude použita trubka sněového zachytávače, použije 
se sněhový rozražeč

VV " množství bude dle výpočtu
VV 0 0,000
VV Součet 0,000

12 K 764111651
Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s 
povrchovou úpravou sklonu do 30°

m2 301,910 881,00 265 982,71

VV 301,91 "a48 301,910
VV Součet 301,910

13 K 764211603
Oplechování větraného hřebene z hranatých 
hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm

m 29,880 1 170,00 34 959,60

VV 17,38+12,5 29,880
VV Součet 29,880

14 K 764212613
Oplechování úžlabí systémovým úžlabním plechem Pz 
s povrchovou úpravou rš 725 mm

m 16,000 1 090,00 17 440,00

VV 8*2 16,000
VV Součet 16,000

15 K 764212651
Oplechování štítu systémovou závětrnou lištou z Pz s 
povrchovou úpravou rš 312 mm

m 26,170 474,00 12 404,58

VV 7,26*2+6,65+5 26,170
VV Součet 26,170

16 K 764216644
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 330 mm

m 13,080 623,00 8 148,84

VV " přepočet dle projektu  tabulek
VV 1,25*3 3,750
VV 1,05*2 2,100
VV 1,05*4 4,200
VV 0,95*2 1,900
VV 1,13*1 1,130
VV Součet 13,080

17 K 764311604
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

m 11,650 357,00 4 159,05

VV 6,65+5 11,650
VV Součet 11,650

18 K 764314611
Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou

m2 2,000 1 890,00 3 780,00

VV (0,5+1,5)*2*0,5 2,000
VV Součet 2,000

19 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm

m 35,880 619,00 22 209,72

VV 17,38+8,5*2+1,5 35,880
VV Součet 35,880

20 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/100 mm

kus 5,000 628,00 3 140,00

21 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 30,700 888,00 27 261,60

VV 2*5,5+6,6*2+6,5 30,700
VV Součet 30,700

242 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

t 2,638 5 970,00 15 748,86

Strana 15 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -128 369,49

HSV - Práce a dodávky HSV -128 369,49

    1 - Zemní práce -56 494,98

    2 - Zakládání -16 951,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -50 514,45

    997 - Přesun sutě -1 011,33

    998 - Přesun hmot -3 397,63

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.00 - odpočty statického zajištění dle SoD resp.dle SoD rozpočtu

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 16 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -128 369,49

D HSV Práce a dodávky HSV -128 369,49

D 1 Zemní práce -56 494,98

5 K 132211401
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 -4,860 980,00 -4 762,80

VV -0,9*0,9*6 -4,860
VV Součet -4,860

16 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -4,860 68,00 -330,48

VV -4,86 "a11 -4,860
VV Součet -4,860

19 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných

m3 -4,860 195,00 -947,70

VV -4,86"a11 -4,860
VV Součet -4,860

12 K 153851132 Ztužující ocelová táhla D do 28 mm m -19,500 1 200,00 -23 400,00
VV -(6*2+7,5) -19,500
VV Součet -19,500

13 K 153891112
Osazení ocelové roznášecí konstrukce hmotnosti do 
200 kg

kg -151,800 34,00 -5 161,20

VV "u180"  -6,9*22 -151,800
VV Součet -151,800

14 M 13010918 ocel profilová UE 180 jakost 11 375 t -0,164 55 200,00 -9 052,80

VV -151,8*0,001*1,08 "a8 -0,164
VV Součet -0,164

15 K 153891311 Opěrné desky do 30x30 cm tl do 30 mm kus -6,000 2 140,00 -12 840,00

D 2 Zakládání -16 951,10

30 K 279311115
Postupné podbetonování základového zdiva prostým 
betonem tř. C 20/25

m3 -5,030 3 370,00 -16 951,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -50 514,45

155 K 975043111
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 
do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m - dle skut

m -15,000 384,00 -5 760,00

160 K 985131211
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným 
křemičitým pískem

m2 -14,773 244,00 -3 604,61

VV -17,38*0,85 -14,773
VV Součet -14,773

161 K 985131411
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným 
vzduchem

m2 -97,638 163,00 -15 914,99

VV -6,11*(17,38-0,7*2) -97,638
VV Součet -97,638

162 K 985141111
Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 
mm

m -15,000 86,60 -1 299,00

VV "dle skut" - 15 -15,000
VV Součet -15,000

163 K 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl 
do 6 m/m2

m2 -29,291 352,80 -10 333,86

164 K 985231111
Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm 
dl do 6 m/m2

m2 -29,291 259,00 -7 586,37

165 K 9853121 Stěrka k vyspravení soklu - dle skut m2 -7,387 552,00 -4 077,62

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.00 - odpočty statického zajištění dle SoD resp.dle SoD rozpočtu

Strana 17 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

166 K 985411111
Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou 
maltou

m3 -0,068 28 500,00 -1 938,00

VV -15*0,03*0,15 -0,068
VV Součet -0,068

D 997 Přesun sutě -1 011,33

167 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t -1,020 320,50 -326,91

168 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -1,020 188,00 -191,76

169 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -15,300 4,20 -64,26

VV -1,02*15 "Přepočtené koeficientem množství -15,300
VV Součet -15,300

170 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t -1,020 420,00 -428,40

D 998 Přesun hmot -3 397,63

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -15,168 224,00 -3 397,63

Strana 18 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 224,50

HSV - Práce a dodávky HSV 1 224,50

    1 - Zemní práce 1 224,50

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.01a - ručně kopané sondy 

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 19 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 224,50

D HSV Práce a dodávky HSV 1 224,50

D 1 Zemní práce 1 224,50

1 K 133212811
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně

m3 0,500 2 210,00 1 105,00

VV " požadované sondy, položka je včetně zásypu výkopkem
VV 4*0,5*0,5*0,5 0,500
VV Součet 0,500

20 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 0,500 239,00 119,50

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.01a - ručně kopané sondy 

Strana 20 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 363,47

HSV - Práce a dodávky HSV 120 363,47

    1 - Zemní práce 25 273,74

    2 - Zakládání 44 785,73

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 892,05

    997 - Přesun sutě 867,57

    998 - Přesun hmot 6 544,38

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.01b - podbetonování základů severozápadního rohu (1,5+2,5bm)

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 21 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 120 363,47

D HSV Práce a dodávky HSV 120 363,47

D 1 Zemní práce 25 273,74

1 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 1,340 1 390,00 1 862,60

VV " dle nového projektu STATIKY z 12/2022

VV
" > Podél pasu se otevře výkop na šířku cca 800 mm z důvodu 
proveditelnosti

VV
"> Dno průběžného výkopu musí být cca 250 mm nad úrovní 
stávající základové spáry

VV "> Její hloubku je třeba předem ověřit sondou
VV " na  štítu 1,5+0,4 na okrajích
VV (1,5+0,4)*0,8*0,5 0,760
VV " průčelí k silnici na délku 0,4+2,5 
VV (0,4+2,5)*0,8*0,25 0,580
VV Součet 1,340

5 K 132211401
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 10,800 980,00 10 584,00

VV
" dle nového projektu STATIKY z 12/2022 a popisu 
technologie provádění

VV " vykopávka po úsecích 600 až 800mm
VV " na  štítu 1,5+0,4 na okrajích
VV (1,5+0,4)*(0,8+0,7)*1,5 4,275
VV " průčelí k silnici na délku 0,4+2,5 
VV (0,4+2,5)*(0,8+0,7)*1,5 6,525
VV Součet 10,800

2 K 161151603
Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl 
přes 3 do 6 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3

m3 10,800 383,00 4 136,40

17 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 12,140 68,00 825,52

VV 1,34+10,8 12,140
VV Součet 12,140

19 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných

m3 12,140 195,00 2 367,30

3 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez 
zhutnění ručně

m2 7,200 30,00 216,00

VV
" POZOR-pokud bude při realizace zjištěna jiná těžitelnost 
horniny, musí být položka změněna !!!

VV
" POZOR - pokud se při realizaci zjistí nutnost bourání kcí ve 
výkopech, musí se tato položka doplnit do soupisu praí !!!

VV " dle nového projektu STATIKY z 12/2022
VV " na  štítu 1,5+0,4 na okrajích
VV (1,5+0,4)*(0,8+0,7) 2,850
VV " průčelí k silnici na délku 0,4+2,5 
VV (0,4+2,5)*(0,8+0,7) 4,350
VV Součet 7,200

20 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 2,880 239,00 688,32

VV
" zásyp průběžného výkopu pro postupné podbetonování 
základů

VV " dle nového projektu STATIKY z 12/2022
VV " > Podél pasu se otevře výkop na šířku cca 500 mm

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.01b - podbetonování základů severozápadního rohu (1,5+2,5bm)

Strana 22 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"> Dno průběžného výkopu musí být cca 250 mm nad úrovní 
stávající základové spáry

VV " na  štítu 1,5+0,4 na okrajích
VV (1,5+0,4)*0,4*1,5 1,140
VV " průčelí k silnici na délku 0,4+2,5 
VV (0,4+2,5)*0,4*1,5 1,740
VV Součet 2,880

4 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 6,336 725,00 4 593,60

VV 2,88*2,2 "Přepočtené koeficientem množství 6,336
VV Součet 6,336

D 2 Zakládání 44 785,73

30 K 279311115
Postupné podbetonování základového zdiva prostým 
betonem tř. C 20/25

m3 8,233 3 370,00 27 745,21

VV
" dle nového projektu STATIKY z 12/2022 a popisu 
technologie provádění

VV " vykopávka po úsecích 600 až 800mm

VV
" Vykopaná štola se zabetonuje betonem C16/20 XC2, nebo 
se zazdí betonovými cihlami do

VV
" > úrovně cca 50 mm pod úroveň původní základové spáry. V 
našem případě doporučuji

VV
" > z důvodu ochrany základové spáry před infiltrovanou vodou 
monolitický beton betonovaný

VV " > přímo do výkopu štoly.
VV " na  štítu 1,5+0,4 na okrajích
VV (1,5+0,4)*0,7*(1,5-0,05) 1,929
VV (1,5+0,4)*0,4*(0,25+1,5) 1,330
VV " průčelí k silnici na délku 0,4+2,5 
VV (0,4+2,5)*0,7*(1,5-0,05) 2,944
VV (0,4+2,5)*0,4*(0,25+1,5) 2,030
VV Součet 8,233

5 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,012 63 300,00 759,60

VV
" spojovací výztuž KARI sítí -prut R8 při dolním a vrchní okraji 
po cca 0,5m

VV "r8 = 0,395kg/bm
VV " (1,5+0,4+0,4+2,5)/0,5=9,6=cca 12ks(je to v rohu) *2
VV 12*1,0*2*0,395/1000*1,25 0,012
VV Součet 0,012

6 K 274362021 Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari t 0,096 51 870,00 4 979,52
VV " KARI 2x 100x8/100x8, 1m2/1xKARI=7,99kg/m2
VV (1,5+0,4*2+2,5)*(1,0*2)*7,99/1000*1,25 0,096
VV Součet 0,096

7 K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 2,800 1 300,00 3 640,00
VV " vybednění opěrného bloku
VV (0,4+1,5+0,4+0,4+2,5+0,4)*0,5 2,800
VV Součet 2,800

8 K 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 2,800 223,00 624,40

9 K 278381125
Základy půdorysné plochy do 0,09 m2 z betonu 
prostého tř. C 20/25

m3 0,155 45 400,00 7 037,00

VV
" dle nového projektu STATIKY z 12/2022 a popisu 
technologie provádění

VV
" Po zatvrdnutí betonu podbetonávky, resp. betonové 
podezdívky se do záměrně

VV
" > vynechané spáry mezi starým pasem a novou 
podbetonávkou zapěchuje sušší betonová

VV
" > směs s příměsí proti smršťování betonu. Dojde tak k 
aktivací nového základu se starým.

VV
" Teprve po zatvrdnutí aktivační vrstvy betonu bude možno 
přistoupit k otevření sousedního úseku základu

VV
" Tímto způsobem se bude posupovat po celé délce 
narušeného zdiva

VV " na  štítu 1,5 na okrajích
VV (1,5+0,4)*0,7*0,05 0,067
VV " průčelí k silnici na délku 2,5 
VV 2,5*0,7*0,05 0,088
VV Součet 0,155

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 892,05

10 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových 
příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm

m 2,500 81,70 204,25

11 K 975022461
Podchycení nadzákladového zdiva tl přes 600 do 900 
mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 3 
m

m 4,000 10 500,00 42 000,00

VV
" dle nového projektu STATIKY z 12/2022 a popisu 
technologie provádění

VV
" Před prováděním podchycení objektu podbetonováním musí 
být zdivo narušeného rohu

Strana 23 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
" > provizorně zajištěno šikmými vzpěrami (min. 2+2 vzpěrné 
konstrukce). Vzpěry musí být

VV " > v patě zajištěny proti posunutí. 
VV " stávající štít na celou délku
VV 1,5 1,500
VV " průčelí na délku jako je délka stávajícího štítu
VV 2,5 2,500
VV Součet 4,000

12 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči

m2 3,800 181,00 687,80

VV
" požadované důkladné očištění stáv.zákl.pasu a základové 
spáry od zeminy na zdravý beton či cih.zdivo 

VV
(1,5+2,5)*(0,25+0,7) " z jednoho boku a spodní základové 
hrany

3,800

VV Součet 3,800

D 997 Přesun sutě 867,57

167 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t 0,875 320,50 280,44

168 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,875 188,00 164,50

169 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 13,125 4,20 55,13

VV 0,875*15 "Přepočtené koeficientem množství 13,125
VV Součet 13,125

170 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,875 420,00 367,50

D 998 Přesun hmot 6 544,38

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 29,216 224,00 6 544,38

Strana 24 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 309,60

HSV - Práce a dodávky HSV 73 309,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 270,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 5 887,84

    997 - Přesun sutě 126,90

    998 - Přesun hmot 24,86

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.01c - sešití trhlin narušeného vněj.obvod.pláště zdiva nároží 
severozápadního rohu (21+10bm)

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 25 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 309,60

D HSV Práce a dodávky HSV 73 309,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 270,00

1 K 985441214
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm 
v drážce v cihelném zdivu hl přes 70 do 120 mm (vč. 
frézování a zalití)

m 31,000 2 170,00 67 270,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 5 887,84

2 K 941321121
Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení 
do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m

m2 39,200 86,60 3 394,72

VV " pro provedení sanace sešitím stávajícího zdiva
VV (4+4)*(6,5-1,6) 39,200
VV Součet 39,200

3 K 941321821
Demontáž lešení řadového modulového těžkého 
zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m

m2 39,200 63,60 2 493,12

D 997 Přesun sutě 126,90

167 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t 0,128 320,50 41,02

168 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,128 188,00 24,06

169 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1,920 4,20 8,06

VV 0,128*15 "Přepočtené koeficientem množství 1,920
VV Součet 1,920

170 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,128 420,00 53,76

D 998 Přesun hmot 24,86

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,111 224,00 24,86

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.01c - sešití trhlin narušeného vněj.obvod.pláště zdiva nároží 
severozápadního rohu (21+10bm)

Strana 26 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 392,22

HSV - Práce a dodávky HSV 51 331,53

    4 - Vodorovné konstrukce 18 552,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 642,27

    985 - Spínání objektů 6 687,37

    997 - Přesun sutě 8 450,55

    998 - Přesun hmot 998,59

PSV - Práce a dodávky PSV 48 060,69

    767 - Konstrukce zámečnické 45 997,81

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 062,88

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.02 - náhrada strop.klenby krajního pole přiléhlé k narušenému rohu 
budovy zabet.trapezovými plechy

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 27 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 392,22

D HSV Práce a dodávky HSV 51 331,53

D 4 Vodorovné konstrukce 18 552,75

1 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,204 4 080,00 4 912,32
VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV 1,97*6,11*0,1 1,204
VV Součet 1,204

2 K 411354249
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 
60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm

m2 12,037 944,00 11 362,93

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV 1,97*6,11 " trap.plech 1142H 12,037
VV Součet 12,037

3 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,017 65 500,00 1 113,50
VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez

VV " R8 = 0,395kg/bm, budou v každé vlně trap.plechu, tj 5ks/m2

VV 1,197*6,11*5*0,395/1000*1,15 0,017
VV Součet 0,017

4 K 413232221
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 
300 mm

kus 4,000 291,00 1 164,00

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV 1+1 " svár táhla s nosníkem N,nov (Uč.240) 2,000
VV 1+1 " záporová deska P15-250x250mm 2,000
VV Součet 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 642,27

5 K 975053131
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 
do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2

m 21,320 500,00 10 660,00

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez

VV
(2,95+2,105*2+3,5)*2 " sloupy 120x120 + kleštiny 2x60/140 + 
šikmé vzpěry 140x140 

21,320

VV Součet 21,320

6 K 963031434
Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 
mm

m2 15,046 271,00 4 077,47

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV 6,11*1,97*1,25 15,046
VV Součet 15,046

7 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 4,000 316,00 1 264,00

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV (1+1)*2 " v místě pro svár táhla s nosníkem N,nov (Uč.240) 4,000
VV Součet 4,000

8 K 977131117
Vrty příklepovými vrtáky D přes 20 do 25 mm do 
cihelného zdiva nebo prostého betonu

m 1,780 360,00 640,80

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " vtrání otvoru pro táhlo k uchycení nosníku N,nov (Uč.240)
VV (0,695-0,25)*2*2 1,780
VV Součet 1,780

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.02 - náhrada strop.klenby krajního pole přiléhlé k narušenému rohu 
budovy zabet.trapezovými plechy

Strana 28 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 985 Spínání objektů 6 687,37

9 K 985622121 Spínání objektů - úchyty pro táhlo na stěně m 2,380 103,00 245,14
VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV (0,695-0,1)*2*2 2,380
VV Součet 2,380

10 K 985622211
Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské 
oceli D do 20 mm se svařovaným spojem

m 1,190 617,00 734,23

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez

VV
(0,695-0,1)*2 " táhlo pr.20mm navařené na konec nosníků 
N,nov (Uč.240) a protažené otvorem v obvodové zdi

1,190

VV Součet 1,190

12 K 153851132 Ztužující ocelová táhla D přes 20 do 28 mm m 1,190 1 200,00 1 428,00
VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez

VV
(0,695-0,1)*2 " táhlo pr.25mm navařené na konec nosníků 
N,nov (Uč.240) a protažené otvorem v obvodové zdi

1,190

VV Součet 1,190

11 K 153891311 Opěrné desky do 30x30 cm tl do 30 mm kus 2,000 2 140,00 4 280,00
VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV 1+1 " záporová deska P15-250x250mm 2,000
VV Součet 2,000

D 997 Přesun sutě 8 450,55

167 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t 8,523 320,50 2 731,62

168 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 8,523 188,00 1 602,32

169 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 127,845 4,20 536,95

VV 8,523*15 "Přepočtené koeficientem množství 127,845
VV Součet 127,845

170 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 8,523 420,00 3 579,66

D 998 Přesun hmot 998,59

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 4,458 224,00 998,59

D PSV Práce a dodávky PSV 48 060,69

D 767 Konstrukce zámečnické 45 997,81

13 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
10 do 20 kg

kg 40,096 82,90 3 323,96

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " zápora Uč.160 dl.1,0m s vyvrtanými otvory pro táhla
VV " Uč.16 = 17,9kg/bm
VV 1,0*17,9*2*1,12 40,096
VV Součet 40,096

14 M 13010718
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

160
t 0,043 40 715,00 1 750,75

VV 40,096*0,001*1,08 0,043
VV Součet 0,043

15 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 491,572 37,00 18 188,16

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " nosník N,nov (Uč240) = 33,2kg/bm
VV (0,25+6,11+0,25)*33,2*1,12*2 491,572
VV Součet 491,572

16 M 13010830
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

240
t 0,531 39 950,00 21 213,45

VV 491,572*0,001*1,08 0,531
VV Součet 0,531

295 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 0,842 1 807,00 1 521,49

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 062,88

312 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 17,845 115,60 2 062,88

VV " dle nové STATIKY

Strana 29 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " nosník N,nov (Uč240) 
VV (0,25+6,11+0,25)*(0,24*2+0,09*4)*2 11,105
VV " záporová deska
VV 0,3*0,3*2 0,180

VV " zápora Uč.160 dl.1000mm pro táhlo nosníku N.nov (Uč.240)

VV 1,0*2*(0,16*2+0,74*4) 6,560
VV Součet 17,845

Strana 30 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 176 391,10

HSV - Práce a dodávky HSV 41 846,11

    4 - Vodorovné konstrukce 5 820,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 431,92

    985 - Spínání objektů 19 680,85

    997 - Přesun sutě 331,16

    998 - Přesun hmot 582,18

PSV - Práce a dodávky PSV 134 544,99

    767 - Konstrukce zámečnické 128 629,97

    783 - Dokončovací práce - nátěry 5 915,02

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.03 - zděné klenbové pasy uprostřed rozpětí jsou narušeny trhlinou 
(podchycení,čištění,zpevň.ocel.kce)

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 31 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 176 391,10

D HSV Práce a dodávky HSV 41 846,11

D 4 Vodorovné konstrukce 5 820,00

1 K 413232221
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 
300 mm

kus 20,000 291,00 5 820,00

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV (1+2+2)*2 " zhlaví nosníku N,klen (Uč.240) 10,000
VV (1+2+2)*2 " zápora (Uč.160) 10,000
VV Součet 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 431,92

155 K 975043111
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 
do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m

m 18,330 384,00 7 038,72

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " VOLNE podchycení klenbových pásů 
VV 3*6,11 " vodorovná spodní a vrchní příčná výztuha 18,330
VV Součet 18,330

2 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 10,000 316,00 3 160,00

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez

VV (1+2+2)*2 " v místě pro svár táhla s nosníkem N,klen (Uč.240) 10,000

VV Součet 10,000

3 K 977131117
Vrty příklepovými vrtáky D přes 20 do 25 mm do 
cihelného zdiva nebo prostého betonu

m 6,950 360,00 2 502,00

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez

VV " vtrání otvoru pro táhlo k uchycení nosníku N,klen (Uč.240)

VV (1+2+2)*0,695*2 6,950
VV Součet 6,950

4 K 977131217
Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D přes 20 do 25 mm 
do cihelného zdiva nebo prostého betonu

m 4,800 569,00 2 731,20

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " vývrt otvorů pro závitovou tyč v klenbách stropu
VV 8*3*0,2 4,800
VV Součet 4,800

D 985 Spínání objektů 19 680,85

5 K 985622121 Spínání objektů - úchyty pro táhlo na stěně m 5,950 103,00 612,85
VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV (1+2+2)*(0,695-0,1)*2 5,950
VV Součet 5,950

12 K 153851132 Ztužující ocelová táhla D přes 20 do 28 mm m 5,950 1 200,00 7 140,00
VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez

VV
(1+2+2)*(0,695-0,1)*2 " táhlo pr.25mm navařené na konec 
nosníků N,klen (Uč.240) a protažené otvorem v obvodové zdi

5,950

VV Součet 5,950

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.03 - zděné klenbové pasy uprostřed rozpětí jsou narušeny trhlinou 
(podchycení,čištění,zpevň.ocel.kce)

Strana 32 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 985622311
Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových 
tyčí D do 20 mm

m 16,800 710,00 11 928,00

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " záv.tyč. pr.16
VV 0,7*(8*3) 16,800
VV Součet 16,800

D 997 Přesun sutě 331,16

167 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t 0,334 320,50 107,05

168 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,334 188,00 62,79

169 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5,010 4,20 21,04

VV 0,334*15 "Přepočtené koeficientem množství 5,010
VV Součet 5,010

170 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,334 420,00 140,28

D 998 Přesun hmot 582,18

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,599 224,00 582,18

D PSV Práce a dodávky PSV 134 544,99

D 767 Konstrukce zámečnické 128 629,97

7 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
kg

kg 24,380 153,00 3 730,14

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV "*1,15 = spojovací a drobný montážní materiál
VV " P5x50 = 1,963kg/bm, předepnutá ohřevem
VV 0,9*1,963*(4*3)*1,15 24,380
VV Součet 24,380

8 M 13010218 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm t 0,026 38 505,00 1 001,13

VV 24,38*0,001*1,08 0,026
VV Součet 0,026

9 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
10 do 20 kg

kg 250,652 82,90 20 779,05

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV "*1,15 = spojovací a drobný montážní materiál
VV " U120=13,4kg/bm s otvory pro závitovou tyč
VV 0,9*13,4*(4*3)*1,15 166,428
VV Mezisoučet 166,428
VV " zápora Uč.160 dl.1,0m s vyvrtanými otvory pro táhla
VV " Uč.16 = 18,8kg/bm
VV 1,0*18,8*2*2*1,12 84,224
VV Mezisoučet 84,224
VV Součet 250,652

10 M 13010818
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

120
t 0,180 39 780,00 7 160,40

VV 166,428*0,001*1,08 0,180
VV Součet 0,180

11 M 13010822
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

160
t 0,091 40 120,00 3 650,92

VV 84,224*0,001*1,08 0,091
VV Součet 0,091

12 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
20 do 50 kg

kg 139,539 49,80 6 949,04

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV "*1,15 = spojovací a drobný montážní materiál
VV " L80/80/8mm = 9,63kg/bm
VV 2,1*9,63*2*3*1,15 139,539
VV Součet 139,539

13 M 13010434
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

80x80x8mm
t 0,151 38 420,00 5 801,42

VV 139,539*0,001*1,08 0,151
VV Součet 0,151

14 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 936,505 37,00 34 650,69

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " nosník N,klen (Uč200) = 25,3kg/bm
VV (0,25+6,11+0,25)*25,3*1,12*(1+2+2) 936,505

Strana 33 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 936,505

15 M 13010826
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

200
t 1,011 40 885,00 41 334,74

VV 936,505*0,001*1,08 1,011
VV Součet 1,011

295 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 1,977 1 807,00 3 572,44

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 915,02

312 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 51,168 115,60 5 915,02

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " P5x50 předepnutá ohřevem
VV 0,9*(0,005+0,05)*2*(4*3) 1,188
VV " U120  s otvory pro závitovou tyč
VV 0,9*(0,12*2+0,055*4)*(4*3) 4,968
VV " L80/80/8mm 
VV 2,1*(0,08*4)*2*3 4,032
VV " nosník N,klen (Uč200) 
VV (0,25+6,11+0,25)*(0,2*2+0,075*4)*(1+2+2) 23,135
VV " nosník N,nov (Uč240) 
VV (0,25+6,11+0,25)*(0,24*2+0,09*4)*2 11,105
VV " záporová deska
VV 0,3*0,3*2 0,180

VV " zápora Uč.160 dl.1000mm pro táhlo nosníku N.nov (Uč.240)

VV 1,0*2*(0,16*2+0,74*4) 6,560
VV Součet 51,168

Strana 34 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 998,66

HSV - Práce a dodávky HSV 35 998,66

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 887,39

    997 - Přesun sutě 50,57

    998 - Přesun hmot 60,70

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.04 - stropní pruské klenby mezi klenb.pasy-
sanace(očištění,navhlčení,vyspárování,vyklínování,injektáž CM)

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 35 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 998,66

D HSV Práce a dodávky HSV 35 998,66

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 887,39

161 K 985131411
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným 
vzduchem

m2 75,947 163,00 12 379,36

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " očištění stropní klenby bez klebnového pásu (vrch)
VV (2,05+2,02+3,77+2,01+1,45)*6,11*1,1 75,947
VV Součet 75,947

162 K 985141111
Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 
mm

m 9,666 86,60 837,08

VV "dle skut

VV
" přepodklad dle prohlídce stávajícího stavu a požadavku nové 
STATIKY

VV " podhled bez klenbových pásů
VV (2,05+2,02+3,77+2,01+1,45)*6,11/100*7 " 7% plochy 4,833
VV 6,11*(2,05+2,02+3,77+2,01+1,45)/100*7 " dtto 4,833
VV Součet 9,666

163 K 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl 
do 6 m/m2

m2 4,833 352,80 1 705,08

VV "klenba - dle skut

VV
" přepodklad dle prohlídce stávajícího stavu a požadavku nové 
STATIKY

VV " vrch + podhled bez klenbových pásů
VV (2,05+2,02+3,77+2,01+1,45)*6,11/100*7 4,833
VV Součet 4,833

1 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 4,833 41,60 201,05
VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez

VV
" navlhčení stropní klenby vrch+podhled po čištění a před 
prováděním sanace

VV (2,05+2,02+3,77+2,01+1,45)*6,11/100*7 4,833
VV Součet 4,833

2 K 985211111 Vyklínování se spárami dl do 6 m/m2 m2 4,833 378,00 1 826,87
VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " vyklínování klenby stropu dřevěnými klíny

VV
(2,05+2,02+3,77+2,01+1,45)*6,11/100*7 " 7% plochy podhledu 
klenby

4,833

VV Součet 4,833

3 K 985421131
Injektáž trhlin š 10 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm 
aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů

m 9,666 1 700,00 16 432,20

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " injektáž  dřevěných klínů klenby 
VV (2,05+2,02+3,77+2,01+1,45)*6,11/100*7 " 7% plochy 4,833
VV 6,11*(2,05+2,02+3,77+2,01+1,45)/100*7 " dtto 4,833
VV Součet 9,666

4 K 985231111
Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm 
dl do 6 m/m2

m2 4,833 259,00 1 251,75

166 K 985411111
Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou 
maltou

m3 0,044 28 500,00 1 254,00

VV "dle skut

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.04 - stropní pruské klenby mezi klenb.pasy-
sanace(očištění,navhlčení,vyspárování,vyklínování,injektáž CM)

Strana 36 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
" přepodklad dle prohlídce stávajícího stavu a požadavku nové 
STATIKY

VV " podhled bez klenbových pásů

VV
(2,05+2,02+3,77+2,01+1,45)*6,11/100*7*(0,03*0,15) " 7% 
plochy

0,022

VV 6,11*(2,05+2,02+3,77+2,01+1,45)/100*7*(0,03*0,15) " dtto 0,022
VV Součet 0,044

D 997 Přesun sutě 50,57

167 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t 0,051 320,50 16,35

168 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,051 188,00 9,59

169 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,765 4,20 3,21

VV 0,051*15 "Přepočtené koeficientem množství 0,765
VV Součet 0,765

170 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,051 420,00 21,42

D 998 Přesun hmot 60,70

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,271 224,00 60,70

Strana 37 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 097,62

HSV - Práce a dodávky HSV 1 377,01

    4 - Vodorovné konstrukce 604,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 482,00

    997 - Přesun sutě 246,88

    998 - Přesun hmot 44,13

PSV - Práce a dodávky PSV 8 720,61

    767 - Konstrukce zámečnické 8 720,61

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.05 - klenba nadokenního překladu nad oknem ve fasádě k silnici - nutná 
sanace

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 38 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 097,62

D HSV Práce a dodávky HSV 1 377,01

D 4 Vodorovné konstrukce 604,00

1 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 4,000 151,00 604,00

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV 2*2 " zazdívka hlavy profilu L100x100x10 4,000
VV Součet 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 482,00

2 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 150 mm

m 1,000 293,00 293,00

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " pro nosník L100x100x10
VV 0,25*4 1,000
VV Součet 1,000

3 K 985211111 Vyklínování se spárami dl do 6 m/m2 m2 0,500 378,00 189,00

D 997 Přesun sutě 246,88

167 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t 0,249 320,50 79,80

168 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,249 188,00 46,81

169 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 3,735 4,20 15,69

VV 0,249*15 "Přepočtené koeficientem množství 3,735
VV Součet 3,735

170 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,249 420,00 104,58

D 998 Přesun hmot 44,13

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,197 224,00 44,13

D PSV Práce a dodávky PSV 8 720,61

D 767 Konstrukce zámečnické 8 720,61

4 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
kg

kg 6,772 153,00 1 036,12

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV "*1,15 = spojovací a drobný montážní materiál
VV " P5x50 = 1,963kg/bm, předepnutá ohřevem
VV 0,6*1,963*5*1,15 6,772
VV Součet 6,772

5 M 13010218 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm t 0,007 45 300,00 317,10

VV 6,772*0,001*1,08 0,007
VV Součet 0,007

6 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
20 do 50 kg

kg 69,876 49,80 3 479,82

VV " dle nové STATIKY

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.05 - klenba nadokenního překladu nad oknem ve fasádě k silnici - nutná 
sanace

Strana 39 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV "*1,15 = spojovací a drobný montážní materiál
VV " L100/100/10mm = 15,04kg/bm
VV 2,02*15,04*2*1,15 69,876
VV Součet 69,876

7 M 13010442
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

100x100x10mm
t 0,075 46 100,00 3 457,50

VV 69,876*0,001*1,08 0,075
VV Součet 0,075

295 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 0,238 1 807,00 430,07

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

312 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 3,562 0,00 0,00

VV " dle nové STATIKY
VV " TZ a půdorys 1NP a podélný řez
VV " P5x50 
VV 0,6*(0,005+0,05)*2*5 0,330
VV " L100/100/10mm 
VV 2,02*(0,1*4)*2*2 3,232
VV Součet 3,562

Strana 40 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 124,38

HSV - Práce a dodávky HSV 54 124,38

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 618,27

    998 - Přesun hmot 2 506,11

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.06 - podlaha tl.50mm beton C25/30 s KARI pr.5-150/pr5-150 (na PSB 
betonu na klenb.stropu a doplnění)

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 41 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 124,38

D HSV Práce a dodávky HSV 54 124,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 618,27

1 K 632451457
Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 30 
běžný

m2 97,699 387,00 37 809,51

VV " dle nové STATIKY
VV " dle TZ, půdorysu a podélného řezu
VV (17,38-0,695*2)*6,11 97,699
VV Součet 97,699

102 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,258 50 490,00 13 026,42
VV " dle nové STATIKY
VV " dle TZ, půdorysu a podélného řezu
VV " KARI pr.5-150/pr.5-150 = 2,11kg/m2
VV (17,38-0,695*2)*6,11*2,11/1000*1,25 0,258
VV Součet 0,258

104 K 634112113
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm

m 44,200 17,70 782,34

VV " dle nové STATIKY
VV " dle TZ, půdorysu a podélného řezu
VV (17,38-0,695*2+6,11)*2 44,200
VV Součet 44,200

D 998 Přesun hmot 2 506,11

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 11,188 224,00 2 506,11

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.06 - podlaha tl.50mm beton C25/30 s KARI pr.5-150/pr5-150 (na PSB 
betonu na klenb.stropu a doplnění)

Strana 42 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 149 644,91

HSV - Práce a dodávky HSV 149 644,91

    1 - Zemní práce 24 898,35

    2 - Zakládání 37 037,06

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 25 949,48

    5 - Komunikace pozemní 45 457,22

    96 - Bourání a čištění konstrukcí 4 052,16

    997 - Přesun sutě 6 940,50

    998 - Přesun hmot 5 310,14

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.07 - část.podchycení základů (elimin.sraž.vod) stáv.objektu u silnice 
mimo oblast velké trhliny v nároží

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 43 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 149 644,91

D HSV Práce a dodávky HSV 149 644,91

D 1 Zemní práce 24 898,35

1 K 133212811
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně

m3 0,500 2 210,00 1 105,00

VV " požadované sondy, položka je včetně zásypu výkopkem

VV
" požadavek statika pro zajištění základů podélné zdi k silnici z 
01/2023

VV 4*0,5*0,5*0,5 0,500
VV Součet 0,500

20 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 0,500 239,00 119,50

2 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 9,002 1 390,00 12 512,78

VV " dle nového projektu STATIKY z 12/2022 a doplnění 01/2023

VV
"Podél pasu se otevře výkop na šířku cca 800 mm z důvodu 
proveditolnosti+obruba

VV " průčelí k silnici 
VV (17,38-2,5)*(0,8+0,3)*0,55 9,002
VV Součet 9,002

3 K 132211401
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 4,910 980,00 4 811,80

VV
" dle nového projektu STATIKY z 12/2022 a popisu 
technologie provádění a doplnění z 01/2023

VV " vykopávka po úsecích 600 až 800mm
VV " průčelí k silnici  dl. x š x hl
VV (-2,5+17,38)*0,55*0,6 4,910
VV Součet 4,910

4 K 161151603
Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl 
přes 3 do 6 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3

m3 4,910 383,00 1 880,53

17 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 13,912 68,00 946,02

VV 9,002+4,91 13,912
VV Součet 13,912

19 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných

m3 14,288 195,00 2 786,16

5 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez 
zhutnění ručně

m2 24,552 30,00 736,56

VV " dle nového projektu STATIKY z 12/2022 a doplnění 01/2023

VV " průčelí k silnici 
VV (-2,5+17,38)*0,55 " nová zákl.spára 8,184
VV (-2,5+17,38)*(0,8+0,3) " zbytek plochy výkopu 16,368
VV Součet 24,552

D 2 Zakládání 37 037,06

6 K 564931111
Podsyp nebo kryt z jílů se zhutněním, po zhutnění 
tl.max 100 mm

m2 8,184 215,00 1 759,56

VV
" dle nového projektu STATIKY z 12/2022 a doplnění z 
01/2023

VV " > Podél pasu se otevře výkop na šířku cca 800 mm

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.07 - část.podchycení základů (elimin.sraž.vod) stáv.objektu u silnice 
mimo oblast velké trhliny v nároží

Strana 44 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"> Dno průběžného výkopu musí být cca 250 mm nad úrovní 
stávající základové spáry

VV
" Provedené nové základy je třeba chránit proti zatékání vody. 
Z výše uvedeného důvodu

VV
" > doporučuji zbylou část pracovního výkopu kolem základů 
zatěsnit jílovitou zeminou.

VV " průčelí k silnici 
VV (-2,5+17,38)*0,55 8,184
VV Součet 8,184

30 K 279311115
Postupné podbetonování základového zdiva prostým 
betonem tř. C 20/25

m3 4,681 3 370,00 15 774,97

VV
" dle nového projektu STATIKY z 12/2022 a popisu 
technologie provádění a doplnění z 01/2023

VV " vykopávka po úsecích 600 až 800mm
VV " Vykopaná štola se zabetonuje betonem C20/25 XC2

VV
" > úrovně cca 40 mm pod úroveň původní základové spáry. V 
našem případě doporučuji

VV
" > Doporučeno z důvodu ochrany základové spáry před 
infiltrovanou vodou monolitický beton betonovaný přímo do 
výkopu štoly

VV " průčelí k silnici 
VV (-2,5+17,38+0,25)*0,45*0,55*1,25 " dl x š x hl pod terénem 4,681
VV Součet 4,681

7 K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 9,258 1 300,00 12 035,40
VV (-2,5+17,38)*0,6+0,55*0,6 9,258
VV Součet 9,258

8 K 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 9,258 223,00 2 064,53

9 K 278381125
Základy půdorysné plochy do 0,09 m2 z betonu 
prostého tř. C 20/25

m3 0,119 45 400,00 5 402,60

VV
" dle nového projektu STATIKY z 12/2022 a popisu 
technologie provádění a doplněná z 01/2023

VV
" Po zatvrdnutí betonu podbetonávky, resp. betonové 
podezdívky se do záměrně

VV
" > vynechané spáry mezi starým pasem a novou 
podbetonávkou zapěchuje sušší betonová

VV
" > směs s příměsí proti smršťování betonu. Dojde tak k 
aktivací nového základu se starým.

VV
" Teprve po zatvrdnutí aktivační vrstvy betonu bude možno 
přistoupit k otevření sousedního úseku základu

VV
" Tímto způsobem se bude posupovat po celé délce 
narušeného zdiva

VV " průčelí k silnici 
VV (-2,5+17,38)*0,2*0,04 0,119
VV Součet 0,119

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 949,48

10 K 985671115 Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 30/37 m3 1,619 5 700,00 9 228,30

VV
" dle nového projektu STATIKY z 12/2022 a popisu 
technologie provádění, doplněný z 01/2023

VV " průčelí k silnici 

VV
(0,25+17,38+0,25*2+1,5)*0,25*0,33 " dl x š x hl vrch nad 
terénem

1,619

VV Součet 1,619

11 K 931994142
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce 
polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2

m 17,880 271,00 4 845,48

VV 0,25+17,38+0,25 17,880

12 K 985675111 Bednění ztužujících věnců - zřízení m2 6,890 520,00 3 582,80

VV
" dle nového projektu STATIKY z 12/2022 a popisu 
technologie provádění, doplněný z 01/2023

VV " průčelí k silnici 

VV
(0,25+17,38+0,25*2+1,5+0,25)*0,33 " dl x š x hl vrch nad 
terénem

6,560

VV 0,25*0,33*2*2 0,330
VV Součet 6,890

13 K 985675121 Bednění ztužujících věnců - odstranění m2 6,890 120,00 826,80

14 K 985676112 Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505 t 0,123 60 700,00 7 466,10

VV
" dle nového projektu STATIKY z 12/2022 a popisu 
technologie provádění, doplněný z 01/2023

VV " průčelí k silnici 
VV (0,25+17,38+0,25*2+1,5)/0,3 " dl x š x hl vrch nad terénem 65,433
VV 1,567 "R 1,567

VV Součet = počet kusů propojovacích trnů R10 dl. cca 500mm 67,000

VV 67*0,617*0,5/1000*1,18 " R10 =0,617kg/bm 0,024
VV Mezisoučet 0,024
VV " podélná výztuž R12 = 0,88kg/bm
VV (0,25+17,38+0,25*2+1,5)*4*0,88/1000*1,18 0,082
VV Mezisoučet 0,082

Strana 45 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " třmínky po cca 250mm R6=0,222kg/bm
VV 17,38/0,25*(0,2+0,28)*2*0,222/1000*1,18 0,017
VV Mezisoučet 0,017
VV Součet 0,123

D 5 Komunikace pozemní 45 457,22

15 K 564261011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 
m2 tl 200 mm

m2 11,000 228,00 2 508,00

VV (1,0+17,38+0,62+1,0)*0,55 11,000

16 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 0,440 3 690,00 1 623,60

VV
(1,0+17,38+0,62+1,0 )*0,3*0,15*0 " pod obrubník, bude 
stávající

0,000

VV (1,0+17,38+0,62+1,0 )*0,55*0,04 " pod žlab 0,440
VV Součet 0,440

18 K 916921113
Monolitické příkopy, krajníky nebo obrubníky pl přes 
0,15 do 0,20 m2 v přímce nebo oblouku r přes 20 m

m 20,000 1 140,00 22 800,00

VV 1,0+(17,38+0,62)+1,0 20,000

21 K 939191011 Zřízení bednění konstrukcí pozemních komunikací m2 6,165 808,00 4 981,32
VV " KARI do monolit.bet.žlabu, síťpr.6-100
VV ((1,0+(17,38+0,62)+1,0))*0,15*2 6,000
VV 0,55*0,15*2 0,165
VV Součet 6,165

22 K 939191021 Odstranění bednění konstrukcí pozemních komunikací m2 6,165 363,00 2 237,90

23 K 939591040
Výztuž konstrukcí pozemních komunikací ze 
svařovaných sítí

t 0,111 52 400,00 5 816,40

VV " KARI do monolit.bet.žlabu, síťpr.6-100
VV ((1,0+(17,38+0,62)+1,0))*4,44/1000*1,25 0,111
VV Součet 0,111

24 K 931994141
Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce 
polyuretanovým tmelem do pl 1,5 cm2

m 60,000 91,50 5 490,00

VV " dle návrhu projektu statiky = pružný mostařský tmel
VV " u základového věnce a obrubníku a ŽB věnce s domem
VV (1,0+17,38+0,62+1,0)*3 60,000
VV Součet 60,000

D 96 Bourání a čištění konstrukcí 4 052,16

25 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových 
příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm

m 20,000 81,70 1 634,00

VV " průčelí k silnici 
VV 1,0+17,38+0,62+1,0 20,000
VV Součet 20,000

26 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči

m2 13,360 181,00 2 418,16

VV
" požadované důkladné očištění stáv.zákl.pasu a základové 
spáry od zeminy na zdravý beton či cih.zdivo 

VV (-2,5+17,38)*0,2" vodorovné spodní část základu 2,976
VV (1,5+17,38)*0,55 " svislá stěna základu nad terénem 10,384
VV Součet 13,360

D 997 Přesun sutě 6 940,50

167 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t 7,000 320,50 2 243,50

168 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,000 188,00 1 316,00

169 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 105,000 4,20 441,00

VV 7*15 'Přepočtené koeficientem množství 105,000

170 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 7,000 420,00 2 940,00

D 998 Přesun hmot 5 310,14

172 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 23,706 224,00 5 310,14

Strana 46 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.08 - NEŘEŠENO - krov statik doporučil dendrologický průzkum k určení 
rozsahu narušení dřevní hmoty

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

Strana 47 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Račice nad Trotinou Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou Projektant:
Ing.Václav Kikinčuk 
(statika)

Zhotovitel: GENEXT a.s. Zpracovatel: GENEXT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 011224000 Dendrologický průzkum kpl 0,000 0,00 0,00

Račice n/T č.p.44 - Hasičská zbrojnice

stav_02 - STATIKA - zajištění stávajícího objektu

02.08 - NEŘEŠENO - krov statik doporučil dendrologický průzkum k určení 
rozsahu narušení dřevní hmoty

Strana 48 z 48


		2023-02-27T13:29:58+0100
	Milan Slovák


		2023-02-27T14:09:47+0100
	Kamil Borůvka




